
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2369 

 

Про припинення права постійного  

користування земельними ділянками 

 

Керуючись статтями 12, 120, 141 Земельного кодексу України, статтями 26, 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, враховуючи рекомендації  

постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою Комунальному 

закладу Острівського ліцею Великоберезовицької селищної ради площею 2,5332 

га (кадастровий номер 6125286400:02:001:0033) для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти, яка розташована за адресою с. Острів, вулиця Шкільна, 216  Тернопільського 

району  у зв’язку із набуттям іншою особою права власності на будівлю, яка розташована на 

земельній ділянці. 
2. Припинити право постійного користування земельною ділянкою наданою 

Комунальному закладу Мишковицького ліцею Великоберезовицької селищної ради площею 

4,175 га (кадастровий номер 6125285400:02:001:0046) для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти, яка розташована за адресою с. Мишковичі, вулиця Шкільна, 

27 Тернопільського району  у зв’язку із набуттям іншою особою права власності на будівлю, 

яка розташована на земельній ділянці. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Селищний голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


